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Рейтинги компании  

Рейтинги кредитоспособности банков — ruBBB
Национальная шкала

История присвоения рейтинга

Дата Национальная шкала Прогноз
23.08.2023 ruBBB Стабильный
05.09.2022 ruBBB Стабильный
10.09.2021 ruBBB Стабильный
23.09.2020 ruBBB+ Стабильный
27.09.2019 ruBBB+ Стабильный
28.11.2018 отозван -
28.11.2018 ruBBB+ Стабильный
30.11.2017 ruBBB+ Стабильный

 

Участие в рэнкингах  

142 Место в списке крупнейших банков по активам за 2021 год
Год Место в списке крупнейших банков по активам

https://raexpert.ru
http://raexpert.ru/database/companies/1000015686
http://www.ziraatbank.ru/
http://raexpert.ru/releases/2023/aug23b
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http://raexpert.ru/releases/2021/sep10e
http://raexpert.ru/releases/2020/sep23c
http://raexpert.ru/releases/2019/sep27f
http://raexpert.ru/releases/2018/nov28f
http://raexpert.ru/releases/2018/nov28f
http://raexpert.ru/releases/2017/Nov30d


2021 142
2020 188
2019 196
2018 232
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